二、营业利润（亏损以“-”号填列） 2,350.95 959.65 2,572.73 3,532.38

加：营业外收入 543.94 333.34 - 333.34

减：营业外支出 50.20 - - -

三、利润总额（亏损总额以“-”号填列） 2,844.69 1,292.99 2,572.73 3,865.72

减：所得税费用 720.97 306.49 659.94 966.43

四、净利润（净亏损以“-”号填列） 2,123.72 986.50 1,912.79 2,899.29

归属于母公司所有者的净利润 2,123.72 986.50 1,912.79 2,899.29

（四）盈利预测分析

根据天健会计师审核的方正达2014年度盈利预测报告，方正达2014年度预测的净利润为2,899.29万元，整体盈利预期良好。

五、本公司备考合并盈利预测

天健会计师对本公司管理层编制的本公司2014年度备考合并盈利预测报告进行了审核，并出具了天健审〔2014〕2-196号审核报告，公司

具体盈利预测说明如下：

（一）公司备考合并盈利预测编制基础

公司在经天健会计师审计的2013年度财务报表的基础上，结合公司2013年度的实际经营业绩，并以本公司对预测期间经营环境及经营计

划等的最佳估计假设为前提，假定2013年年初即按本公司与方正达的股东方笑求、蓝顺明签署了《发行股份及支付现金购买资产协议》完成

交易和取得方正达100%的股权的基础上，编制了本公司2014年度备考盈利预测表。

本公司编制该备考合并盈利预测表所采用的会计政策和会计估计符合《企业会计准则》的规定，与公司实际采用的会计政策、会计估计

一致。

（二）本公司备考合并盈利预测的基本假设

1、国家及地方现行的法律法规、监管、财政、经济状况或国家宏观调控政策无重大变化；

2、 国家现行的利率、汇率及通货膨胀水平等无重大变化；

3、 对公司生产经营有影响的法律法规、行业规定和行业质量标准等无重大变化；

4、 本公司组织机构、股权结构及治理结构无重大变化；

5、 本公司经营所遵循的税收政策和有关税收优惠政策无重大变化；

6、 本公司制定的各项经营计划、资金计划及投资计划等能够顺利执行；

7、 本公司经营所需的能源和主要原材料供应及价格不会发生重大波动；

8、 本公司经营活动、预计产品结构及产品市场需求状况、价格在正常范围内变动；

9、 无其他人力不可抗拒及不可预见因素对本公司造成的重大不利影响；

10、 本公司从2013年年初即持有方正达100%的股权；

11、其他具体假设详见备考盈利预测审核报告中备考盈利预测表项目说明部分。

（三）本公司备考合并盈利预测表

单位：万元

项目

2013年度 2014年度

备考实际数

1-3月 4-12月

合计

未审实际数 预测数

一、营业收入 62,297.32 14,090.66 70,365.73 84,456.39

减：营业成本 50,577.59 11,340.69 57,741.14 69,081.83

营业税金及附加 255.46 54.20 219.33 273.53

销售费用 984.03 274.12 1,155.09 1,429.21

管理费用 6,836.66 1,626.07 7,351.41 8,977.48

财务费用 -204.70 -126.81 366.31 239.50

资产减值损失 249.64 -83.55 412.15 328.60

二、营业利润（亏损以“-”号填列） 3,598.64 1,005.94 3,120.30 4,126.25

加：营业外收入 606.85 333.75 300.00 633.75

减：营业外支出 85.64 32.28 51.54 83.82

其中：非流动资产处置损失 35.44 28.46 51.54 80.00

三、利润总额（亏损总额以“-”号填列） 4,119.84 1,307.41 3,368.76 4,676.18

减：所得税费用 813.56 328.56 735.80 1064.36

四、净利润（净亏损以“-”号填列） 3,306.28 978.85 2,632.96 3,611.82

归属于母公司所有者的净利润 3,306.28 978.85 2,632.96 3,611.82

（四）本次交易对公司盈利能力的影响

根据本公司管理层编制并经天健会计师审核的2014年度备考合并盈利预测审核报告， 假设本次交易于2013年1月1日前实施完毕， 公司

2014年度预计可实现净利润为3,611.82万元。

本次交易完成后，方正达将成为本公司的全资子公司，方正达全部FPC业务将并入上市公司，将有利于优化和丰富上市公司产品种类结

构，加快公司现有印刷线路板产品结构调整，迅速扩大主营业务规模，提高公司盈利能力及核心竞争力。

惠州中京电子科技股份有限公司

年 月 日

（上接B8版）

２

、

母公司现金流量表

单位

：

元

项目

２０１３

年度

２０１２

年度

２０１１

年度

一、经营活动产生的现金流量

销售商品、提供劳务收到的现金

９５７

，

７４０

，

５１０．９１ ６０２

，

０９８

，

７０６．４８ １

，

９０８

，

９８３

，

５９８．２９

收到的税费返还

收到的其他与经营活动有关的现金

６

，

８２６

，

６３０

，

３６０．２８ ５

，

６８３

，

１８９

，

２８２．７１ １

，

５６３

，

３４１

，

６２５．１５

现金流入小计

７

，

７８４

，

３７０

，

８７１．１９ ６

，

２８５

，

２８７

，

９８９．１９ ３